



*BFC Bornholm ApS
Krogegårdsvejen 2
3730 Nexø*

CVR-nummer: 30067541

*ÅRSRAPPORT
1. oktober 2016 til 30. september 2017*

(11. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 17/11 2017


Lasse Larkin Bendtsen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	4
Ledelsesberetning mv.	
Seleksopslysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse.....	10
Balance	11
Noter	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

**BFC Bornholm ApS
Krogegårdsvejen 2
3730 Nexø**

**Telefon: 56 48 81 50
Telefax: 56 48 81 51
Hjemmeside: www.bornholmsfamiliecamping.dk
E-mail: mail@bornholms-familiecamping.dk**

**CVR-nr.: 30 06 75 41
Stiftet: 21. november 2006
Hjemsted: Bornholms Regionskommune
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september**

Direktion

Lasse Larkin Bendtsen

Pengeinstitut

**Nordea Bank A/S
Store Torv 16 - 18
3700 Rønne**

Revisor

**Rønne Revision I/S
Store Torvegade 12, 1
3700 Rønne**

Revisorteam

**Arne Olsen
Betina Lou**

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af drift af campingplads.

Usædvanlige forhold

Der har ingen særlige forhold været, som skønnes at have påvirket årets samlede resultat.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør t.kr. 81, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 7.252, og en egenkapital på t.kr. 2.940.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2016/17

Der forventes en uændret aktivitet og indtjening for regnskabsåret 2016/17.

RESULTATOPGØRELSE
1. OKTOBER 2016 - 30. SEPTEMBER 2017

	2016/17	2015/16 kr. 1000
BRUTTOFORTJENESTE	1.075.141	1.149
1 Personaleomkostninger.....	-640.708	-476
2 Afskrivninger.....	-212.603	-230
DRIFTSRESULTAT	221.830	443
Andre finansielle omkostninger.....	-140.607	-115
RESULTAT FØR SKAT	81.223	328
ÅRETS RESULTAT	81.223	328
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....	81.223	328
DISPONERET I ALT	81.223	328

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2017
AKTIVER

	2017	2016 kr. 1000
3 Grunde og bygninger	5.859.575	5.977
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	110.101	296
	<hr/>	<hr/>
Materielle anlægsaktiver	5.969.676	6.273
	<hr/>	<hr/>
ANLÆGSAKTIVER	5.969.676	6.273
	<hr/>	<hr/>
Varelager.....	1.550	3
	<hr/>	<hr/>
Varebeholdninger	1.550	3
	<hr/>	<hr/>
Andre tilgodehavender.....	0	1
	<hr/>	<hr/>
Tilgodehavender	0	1
	<hr/>	<hr/>
Likvide beholdninger	1.280.758	1.272
	<hr/>	<hr/>
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.282.308	1.276
	<hr/>	<hr/>
AKTIVER	7.251.984	7.549
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2017
PASSIVER

	2017	2016 kr. 1000
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat.....	2.814.531	2.733
4 EGENKAPITAL.....	2.939.531	2.858
Prioritetsgæld.....	1.655.663	1.695
Kreditinstitutter.....	511.200	614
5 Langfristede gældsforpligtelser	2.166.863	2.309
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	178.035	202
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	36.628	57
Anden gæld.....	1.927.093	282
Periodeafgrænsningsposter	3.834	4
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	0	1.837
Kortfristede gældsforpligtelser.....	2.145.590	2.382
GÆLDSFORPLIGTELSE.....	4.312.453	4.691
PASSIVER.....	7.251.984	7.549
6 Eventualposter mv.		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Ejerforhold		

NOTER

	2016/17	2015/16 kr. 1000
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	2	2
Lønninger.....	610.852	451
Andre omkostninger til social sikring.....	29.856	25
	<u>640.708</u>	<u>476</u>
2 Afskrivninger		
Driftsmidler og inventar	30.847	24
Mindre nyanskaffelser	37.813	77
Bygninger	117.926	129
Tab ved salg af anlægsaktiver.....	26.017	0
	<u>212.603</u>	<u>230</u>
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
3 Materielle anlægsaktiver		
Kostpris, primo	9.140.054	1.602.540
Tilgang i årets løb	0	93.615
Afgang i årets løb.....	0	-250.000
	<u>9.140.054</u>	<u>1.446.155</u>
Kostpris 30. september 2017		
Af-/nedskrivninger, primo	-3.162.553	-1.307.290
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver.....	0	2.083
Årets af-/nedskrivninger	-117.926	-30.847
	<u>-3.280.479</u>	<u>-1.336.054</u>
Af-/nedskrivninger 30. september 2017		
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017.....	<u>5.859.575</u>	<u>110.101</u>

NOTER

	Primo	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
4 Egenkapital			
Virksomhedskapital	125.000	0	125.000
Overført resultat.....	2.733.308	81.223	2.814.531
	<u>2.858.308</u>	<u>81.223</u>	<u>2.939.531</u>

Der har ikke været bevægelser på virksomhedskapitalen de seneste 5 år.

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
5 Langfristede gældsforpligtelser				
Prioritetsgæld	1.794.307	1.731.398	75.735	1.339.727
Kreditinstitutter	715.800	613.500	102.300	102.000
	<u>2.510.107</u>	<u>2.344.898</u>	<u>178.035</u>	<u>1.441.727</u>

6 Eventualposter mv.**Eventualaktiver**

Eventualskat er beregnet til kr. -454.769. Beløbet er ikke afsat som eventualaktiv. Selskabet råder iøvrigt ikke over aktiver ud over, hvad der fremgår af balancen.

Eventualforpligtelser

Der påhviler ikke selskabet forpligtelser ud over, hvad der fremgår af balancen.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for lån i Bornholms Erhvervsfond er der deponeret løsøre pantebrev t.kr. 1.500 i selskabets ejendom.

Selskabet har givet pant i sin ejendom til sikkerhed for realkreditgæld i Nykredit. Pantet udgør kr. 1.769.000.

Ejerpantebrev på t.kr. 1.000 og afgiftspantebrev t.kr. 223 er til selskabets disposition.

Ejendommen har en bogført værdi på t.kr. 5.860.

NOTER

	2017	2016
		kr. 1000

8 Ejerforhold

Følgende anpartshavere er noteret i selskabets anpartshaverfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller mindst 5% og over kr. 100.000 af anpartskapitalen på kr. 125.000.

Lasse Larkin Bendtsen, Torvegade 22, 3751 Østermarie.